חקיקה שאוזכרה:

(1)א( ) 5, )א(5, 5, 4, 2, 1: סע' 1973-י זוג, תשל"גחוק יחסי ממון בין בנ

33: סע' 1969-חוק המקרקעין, תשכ"ט

ספרות:

(1997-י' ויסמן, דיני קניין, בעלות ושיתוף )תשס"ז

רציו:-מיני

לגבי דירת מגורים יחידה בה התגוררו בני הזוג במהלך כל תקופת נישואיהם הארוכה, ראוי ליישם *
. עמידה בתנאי סף של ניהול חיי הנישואין "מודל הקהילה המשפחתית" כבסיס להסדרת דיני הרכוש הזוגי

באורח חיים קישורי, תצדיק החלת השיתוף גם על דירת המגורים.

לחיובה של המשיבה בדמי שימוש ראויים.

עיקר מחלוקתם הרכושית של הצדדים נסובה סביב זכויות המשיבה בבית

המגורים. לטענת המערער כיוון שהמגרש והבית שעליו היו בבעלותו קודם

חוק ל (1)א( ) 5סע' ין למשיבה זכויות בו ע"פ הוראת הרי שא ,לנישואי הצדדים

(, זאת החוקאו חוק יחסי ממון -)להלן 1973 –התשל"ג יחסי ממון בין בני זוג

עים של הצדדים במהלך חיי נישואיהם לבד מן העובדה שנוכח יחסיהם הרעו

נהגה בניהם הפרדה בפועל, כאשר אף המשיבה אינה משתפת את המערער

בכספיה ורכושה. המערער הבהיר כי מעולם לא התכוון לשתף את המשיבה

בזכויות בבית המגורים, אף שבסיכומיו ציין כי הוא נכון ליתן לה מחצית

משווי בית המגורים ללא המגרש.

חוק המקרקעין( קובע את –)להלן 1969 –, התשכ"ט חוק המקרקעיןל 33סע' .20

חובתו של שותף, המשתמש במקרקעין משותפים לשלם ליתר השותפים שכר

-ראוי עבור השימוש, עפ"י חלקיהם במקרקעין, ובלשונו

רקעין משותפים חייב "תשלום בעד שימוש שותף שהשתמש במק
ליתר השותפים, לפי חלקיהם במקרקעין, שכר ראוי בעד

השימוש".

, נעוץ בטעם חוק המקרקעיןל 33סעיף הרציונל לחיוב בדמי השימוש מכוח